



Long Clawson
70096 - Cotswold Wedge

Made using the finest British Double Gloucester blended with generous flakes of chive and onion. It is fantastic served with ham in a crusty toasted baguette sandwich. Cotswold is a registered trade mark of Long CLawson dairy



* Benefits

Made using the finest British Double Gloucester blended with generous flakes of chive and onion, Cotswold has a smooth texture, fresh aroma and lingering taste. It was one of the first blends launched by Clawson in the early 1970s and has remained a firm favourite. It is fantastic served with ham in a crusty toasted baguette sandwich, and also makes a versatile cooking ingredient. Cotswold is a registered trade mark of Long CLawson dairy

Ingredients

Double Gloucester Cheese (pasteurized milk, salt enzymes, dairy cultures, annatto extract as a color), reconstituted Onions (2%), Dried Chives

⚠ Allergens

Contains:



Free From:



Nutrition Facts

Servings per Container 5
Serving size 1 oz

Amount per serving
Calories 110

| | % Daily Value* |
|--------------------------|----------------|
| Total Fat 9 g | 11% |
| Saturated Fat 6 g | 28% |
| Trans Fat 0 g | |
| Cholesterol 25 mg | 9% |
| Sodium 160 mg | 7% |
| Total Carbohydrate 2 g | 1% |
| Dietary Fiber 1 g | 2% |
| Total Sugars 0 g | |
| Includes 0 g Added Sugar | 0% |
| Protein 6 g | |
| Vitamin D 0 mcg | 0% |
| Calcium 194 mg | 15% |
| Iron 0 mg | 0% |
| Potassium 28 mg | 0% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

keep refrigerated---
UNIT UPC: 817566020096

Serving Suggestions

Use on burgers, baked potatoes, omeletts

Prep & Cooking Suggestions

remove from refrigerator 40 minutes before serving

📄 Product Specifications

| Brand | | | Manufacturer | | | |
|----------------------|------------|-------------------|------------------------|-----------------|------------|----------------------|
| Long Clawson | | | Long Clawson Dairy Ltd | | | |
| | | | | | | |
| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. | |
| 817566020096 | 38150EX | 70096 | 00817566020089 | | 12/5.3 OZ | |
| | | | | | | |
| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition | | |
| 4.27 lb | 3.97 lb | United Kingdom | No | | | |
| | | | | | | |
| Shipping Information | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 8.4 in | 5.9 in | 3.3 in | 0.09 ft3 | 31x10 | 180 days | 35 °F / 37 °F |



Long Clawson
70096 - **Cotswold Wedge**

Made using the finest British Double Gloucester blended with generous flakes of chive and onion. It is fantastic served with ham in a crusty toasted baguette sandwich. Cotswold is a registered trade mark of Long CLawson dairy



Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|-------|----------------|--------|
| Calories | 110 | Total Fat | 9 g | Sodium | 160 mg |
| Protein | 6 | Trans Fats | 0 g | Calcium | 194 mg |
| Total Carbohydrates... | 2 g | Saturated Fat | 6 g | Iron | 0 mg |
| Sugars | 0 g | Added Sugars | 0 g | Potassium | 28 mg |
| Dietary Fiber | 1 g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 25 mg | | |
| Vitamin A(IU)• | | Vitamin D | 0 mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-1 2• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

